Plica: De Curia. Vitalis. In dorso von gleichzeitiger Hand: Litere quitationis
II m V c florenorum debitorum per Fredericum archiepiscopum Regensem (!) et

receptorum per procuratorem sociefatis Azavlorum. Dat. pont. Domini B. XII

anno VII. — Gedr. : aus Reg. Vat. 136 a. a. Ö. S. 367 f. n. 143.

4. Auszug, betr. Gegenstände aus dem Nachlass EBf. Friedrichs

von Riga, aus einem von P. Clemens VI. bestätigten Verzeichnis

der während seines Pontifikats in den Jahren 1342 und 1343 aus

dem päpstlichen Schatze (de inventario et receptis jurium et bonorum

apostolice sedis) auf päpstl. Befehl an verschiedene Personen über-

wiesenen Bücher und kirchlichen Gewänder und Kleinode. Villeneuve,

in hospitio quondam domini cardinalis Neapolionis dyaconi, 1343

September 16.

* A. A. A<m. I—XVIII n. 5014 (fol. 118-v-121~v) fol. 120-r (alte Bezeich-

nung: Arm. XV caps. 11 n. 7 p. 120), Notariatsinstrument, gleichzeitige Kopie
auf Papier, d. d. anno MCCCXLIII, nd. XII, Clem. pp. ao. 111. (!), die XVI Sep-
tembris apud Villarn Novam Aven. dioc. Verzeichnet in Garampis Schcdarium,

„Vescovi", Indice 504 p. 30: „11: 1343. De spolio bo. me. archiepiscopi Rigensis".

— Supplicant s. v. creature vestre devote, Stephanus Cassinensis

et Guilhelmus Forojuliensis episcopi [clerici Camcrc Apostolice], qua-

tenus infrascripta tarn eidern sanetitati vestre, quam multis aliis

[personis] de mandato vestro assignata, jubeat per c'ericos camcrc

vestre detrahi de regestris pro cauthela eorundem. —

Item die prima Septembris [1342] assignavimus domino [Nieo-
lao Rogero] abbati de Crassa de mandato domini Jacobi Garnoti per
sanetitatem vestram, vt dixit, nobis facto, ea que secuntur: primo unam

planētam et unum pluviale cum 4 botonibus perlarum. Unam dalma-

ticam et unam tunicellam, totum de diaspro albo cum suis aurifrisiis

et garamictis. Unam albarn cum suo amicto cum ymaginibus et perlis.
Stolarn cum manipulo nee non et zonarn, totum de serico a bo. Que

ornamenta predicta fuerunt bone memorie archiepiscopi Rigen-
sis in Alamania, et sunt solempnia. 1

— — — — —

Item eidem domino Jacobo [Garnoti] 16. die Decembris anno [13]42

1 Am Rande von derselben Hand : Nota ornamenta, que habet de camera

dommus N[icolaus Roger] Olim Crassensis abbas, nunc archiepiscopus Rothoma-

gensis. — Nicolaus war EBf. von Rouen von 1343 Jan. 31 — 1347, s. Eubel,

Hier. Cathol. 1 S. 447.
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assignavimus unam calicem de auro cum patena et duabus burecis